 Od ukupnog broja zaprimljenih predstavki (333), dvadeset (29) se odnosi na reklamacije
potrošača, od kojeg broja šesnaest (16) bilo osnovanih i rješene su u korist potrošaća, a trinaest

(13) je bilo neosnovano.
 Od ukupnog broja izdatih prekršajnih naloga (1054) zatraženo stotinu dvadeset šest (126) sudska

odlučivanja.

Struktura izvršenih inspekcijskih nadzora prema djelatnosti koju obavljaju subjekti kod kojih je izvršen
nadzor, prikazana je u sljedećoj tabeli:

Segment nadzora Broj izvršenih
inspekcijskih nadzora

Inspekcijski nadzor trgovačkih radnji 694